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Lausuntopyyntö liikenne- ja viestintäministeriön asetusluonnoksesta Liikenne- 
ja viestintäviraston sähköiseen viestintään liittyvistä suoritteista perittävistä 
muista maksuista

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Verkkotunnukset ovat keskeisen tärkeässä roolissa y-tunnuksettomien innovaattorien, startupien ja 
pk-yritysten toiminnassa. Verkkotunnus on IPR-oikeus, joka tyypillisesti rekisteröidään hyvin 
varhaisessa vaiheessa, ennen kuin innovaation menestyksestä on vielä tietoa. On erittäin tärkeää, 
että verkkotunnukset säilyvät kohtuuhintaisina ja helposti saatavina. 

Ehdotetussa hinnoittelun muutoksessa verkkotunnuksen vuosimaksun korottaminen 9 -> 12 euroon 
on kohtuullinen, eikä vähennä suomalaisten verkkotunnusten rekisteröinnin kilpailukykyä. Sen sijaan 
välittäjämaksun käyttöönotto on omiaan voimakkaasti supistamaan palveluntarjoajien määrää, ja 
sitä kautta heikentämään kilpailua ja keskittämään verkkotunnusvälitys harvojen ja suurten 
toimijoiden varaan. Tällä tulee olemaan merkittävä negatiivinen vaikutus tunnusten saatavuuteen ja 
hinnoitteluun.

Euroopassa ja maailmalla toimii välittäjiä, joilta pienetkin toimijat voivat hyvin kustannusedullisesti 
rekisteröidä .com (10 €/vuosi), .eu (4 €/vuosi) .info (3,61 €/vuosi), jne verkkotunnuksia. Jotta 
voimme ylläpitää suomalaisten asiakkaiden intressiä rekisteröidä .fi verkkotunnus, ei hinnoittelu saa 
merkittävästi poiketa em. esimerkeistä (hinnat tarkastettu 27.10.2025 OpenProvider palvelusta). 
Yksittäisen tunnuksen vuosimaksun korottaminen tuskin on deal-breaker, mutta se yhdistettynä 
välittäjän vuosimaksuun, siitä seuraavaan välittäjätominnan konsolidoitumiseen ja lopulta hintojen 
reippaaseen nousuun tulisi kyllä tappamaan myös .fi verkkotunnusten kiinnostavuuden ensisijaisena 
tunnisteena. 
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Ehdotamme, että verkkotunnusvälittäjän vuosimaksusta ensisijaissti luovutaan kokonaan. 
Toissijaisesti vuosimaksu tulisi porrastaa siten, että vähäinen välitystoiminta ei kuuluisi vuosimaksun 
piiriin. 
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